К0П}4Я

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова

города Евпатории Республики Крым»

ПРИКАЗ № /01-16

от 24.01.2025 г.
О проведении предметной недели
школьного методического объединения
учителей английского языка

На основании годового плана работы школы, в соответствии с Положением о школьной
предметной неделе в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя
школа № 16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова города Евпатории Республики Крым»,
утверждённого приказом директора школы № 810/01-16 от 01.09.2021г., с целью повышения
профессиональной компетентности учителей в рамках плана методической работы, а также для
развития познавательной и творческой активности учащихся, привития интереса к иностранному,
повышения общей языковой культуры, воспитания бережного отношения к языку и культуре других
стран, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести предметную неделю школьного методического объединения учителей английского
языка с 27.01.2025г. по 31.01.2025г. согласно плана- графика.
2. Утвердить план-график проведения недели английского языка (Приложение 1.)
3. Результаты проведения предметной недели заслушать на заседании ШМО учителей английского
языка (Отв. руководитель ШМО Беленькая Л.В.)
4. Отчёт о проведении предметной недели разместить на сайте школы (Отв. Беленькая Л.В., Власова
М.А.)
5. Контроль за проведением предметной недели ШМО учителей английского языка возложить на
зам. директора по УВР Чернобиль Ю.Г.

О.А. Донцова

Власова М. А.

Приложение 1
к приказу от 24.01.2025 г. № / ^  /01-16

План-график
проведения предметной недели

школьного методического объединения учителей английского языка
с 27 января по 31 января 2025 года

Дата Мероприятие Время проведения,
место проведения

Ответственный

27.01.
2025

1. Конкурс стенгазет «I love English» 5-11 классы
2.Открытый урок по теме «Досуг и развлечения

В течение недели Учителя ШМО

современного подростка (делаем игры своими
руками)» в 6-В классе.
3. Открытый урок по теме «Досуг и развлечения

4 урок
11.05-11.50
Кабинет № 47

Троценко О.В.

современного подростка (делаем игры своими
руками)» в 6-Б классе.

6 урок
12.55-13.40
Кабинет № 42

Песенко О.Н.

28.01. 1. Открытый урок по теме «Игрушки моих друзей и 1 урок Якубенко О.Ю.
2025 одноклассников» во 2-Д классе. 8.00-8.45

Кабинет № 21
2. Открытый урок по теме «Досуг и увлечения 4 урок Беленькая Л.В.
(хобби) современного подростка (свободное время)» в
7-В классе.

11.05-11.50
Кабинет №52

29.01. 1. Открытый урок по теме «Обобщение по разделу 1 урок Падун Т.В.
2025 «Природа: флора и фауна. Проблемы экологии.

Климат, погода. Стихийные бедствия» в 8-К классе.
2.0ткрытый урок по теме «ЗОЖ (проводим входные

8.00-8.45
Кабинет № 41

с пользой для здоровья)» в 5-Б классе.
3.Открытое занятие по внеурочной деятельности по
теме «Знакомство с буквами» в 1-Б классе.

2 урок
8.55-9.40
Кабинет №46

Матясова Ю.В.

6 урок
12.55-13.40
Кабинет № 14

Бухлаева Ю.А.

30.01.
2025

1.Викторина « How do you know English?» 9.40-10.00
10.45-11.05 3 этаж, 2
блок.

Учителя ШМО

2.Подведение итогов конкурса газет
«I love English».

После 7 урока Учителя ШМО

31.01. 1 .Открытый урок по теме «Здоровый образ жизни 4 урок Лазариди А.Е.
2025 (активные виды отдыха). Достопримечательности

Лондона.» в 5-В классе.
2.0ткрытый урок по теме «Здоровый образ жизни

10.45-11.30
Кабинет №60
5урок

(активные виды отдыха). Достопримечательности
Лондона.» в 5-Б классе.

11.40-12.25
Кабинет № 51

Ищенко Я.О.

3.Подведение итогов недели английского языка. После 6 урока Учителя ШМО